第６号様式
年度がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金実績報告書
年　　月　　日
長岡市長　　　　　　　　様
　　　　 移転事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

年　月　日付け長建第　号で補助金の交付決定を受けた標記の事業について事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
１．補助金の交付決定額及び実績額　　補助金の交付決定額　　　　　　　　　円
補助金の実績額　　　　　　　　　　　円
２．補助事業実施期間　　　自　　　　年　　月　　日
至　　　　年　　月　　日
３．補助事業の成果
４．添付書類
（１）事業費の内訳書
（２）危険住宅除却費についての施工業者の請求書及び領収書の写し
（３）新築住宅（購入）についての施工業者等の請求書及び領収書の写し
（４）宅地購入についての業者等の請求書及び領収書の写し
（５）金融機関等からの融資契約書の写し又はこれに代わる証明書及び償還予定表
（６）除却後の跡地の写真及び新築住宅の写真
（７）住所変更後の住民票・住所変更届（別紙）
（８）登記簿謄本の写し
（９）建築確認通知書・検査済証の写し
別紙
住　所　変　更　届
年　　月　　日
長岡市長　　　　　　　　様
　　　　　　   　届出者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

年　月　日付け長建第　号で補助金の交付決定を受けたがけ地近接等危険住宅移転事業が完了し、住所を下記のとおり変更したので、お届けします。
記
変　更　前
（交付申請時）
変　更　後
変更の理由　　がけ地近接等危険住宅移転事業により、危険住宅を取り壊したため。